
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Not qualified 
DNF 
DNS 

No. 
8 
2 
4 

13 
69 
90 
95 
7 

41 
17 
47 
19 
21 
88 
54 
45 
22 

46 
9 

Name 
Aston Lindmark 
Arvid Svensson 
Elton Skälhammar 
Noel Hallin 
Simon Ruud 
Hjalmar Härentorp 
Karl Silverfjäll 
Ted Ramberg 
Liam Nordh 
Oscar Ernstson 
Alwin Öberg 
Melker Iletorp 
Jamie Larsson 
William Axelsson Nyman 
Wincent Sundström 
Abbe Sjörén 
Ebbot Fridlund 

Nils Björklund 
Maximillian Kohler 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

se 
se 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Diff 

0.193 
2.128 
3.529 
3.846 
5.405 
7.915 
8.432 
8.800 

13.340 
14.284 
16.673 
17.428 
19.596 
19.728 
19.828 
24.086 

DNF 
DNS 

Best Tm 
55.043 
55.028 
54.894 
55.520 
55.440 
55.672 
55.804 
55.112 
55.636 
56.171 
56.130 
56.326 
56.104 
57.130 
56.854 
56.941 
57.726 

Club 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Gislaveds Motorklubb 
Linköpings Motorsällskap 
Jönköpings Karting Club 
Gislaveds Motorklubb 
Lidköpings Karting Klubb 
Uddevalla Kartingklubb 
Rasbo Motorklubb 
FMCK Borås 
Falkenbergs Motorklubb 
Kartingsällskapet Klippan 
Uddevalla Kartingklubb 
Götene Motorklubb 
FMCK Borås 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 

Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Jönköpings Karting Club 

Sponsor 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

Parolin Sverige 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 

HighSpeed - Croc Promotion 
Team Färén 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 

Comment 

FF +5s 

FS +3s 

Sorted on Laps

Printed: 2025-05-25 14:23:20 

Tävlingsledare: Mikael Rocksjö                   Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Uddevalla KartingKlubb 

Margin of Victory 

0.193 

Avg. Speed 

71,163 

Best Lap Tm 

54.894 

Best Speed 

72,401 

Best Lap by 

4 - Elton Skälhammar 

KCV3 Borås 

Junior 60 

Kvalheat 9 

Race (8 Laps) started at 14:10:43 

Gäddered motorstadion 1,104 km 

2025-05-25 14:08 


