

KCV3 Borås

Sorted on Laps

Junior 60

Gäddered motorstadion 1,104 km

Kvalheat 9

2025-05-25 14:08

Race (8 Laps) started at 14:10:43

Pos	No.	Name	Nat/State	Laps	Diff	Best Tm	Club	Sponsor	Comment
1	8	Aston Lindmark	se	8		55.043	Göteborgs Karting & Racing Club Team 13		
2	2	Arvid Svensson	se	8	0.193	55.028	Gislaveds Motorklubb		
3	4	Elton Skälhammar	se	8	2.128	54.894	Linköpings Motorsällskap		
4	13	Noel Hallin	se	8	3.529	55.520	Jönköpings Karting Club	PDB/FALCON Racing Team Sweden	
5	69	Simon Ruud	se	8	3.846	55.440	Gislaveds Motorklubb		
6	90	Hjalmar Härentorp	se	8	5.405	55.672	Lidköpings Karting Klubb	PDB/FALCON Racing Team Sweden	
7	95	Karl Silverfjäll	se	8	7.915	55.804	Uddevalla Kartingklubb		
8	7	Ted Ramberg	se	8	8.432	55.112	Rasbo Motorklubb	Parolin Sverige	FF +5s
9	41	Liam Nordh	se	8	8.800	55.636	FMCK Borås	PDB/FALCON Racing Team Sweden	
10	17	Oscar Ernstson	se	8	13.340	56.171	Falkenbergs Motorklubb		
11	47	Alwin Öberg	se	8	14.284	56.130	Kartingsällskapet Klippan		
12	19	Melker Iletorp	se	8	16.673	56.326	Uddevalla Kartingklubb	HighSpeed - Croc Promotion	
13	21	Jamie Larsson	se	8	17.428	56.104	Götene Motorklubb	Team Färén	FS +3s
14	88	William Axelsson Nyman	se	8	19.596	57.130	FMCK Borås	PDB/FALCON Racing Team Sweden	
15	54	Wincent Sundström	se	8	19.728	56.854	Göteborgs Karting & Racing Club Team 13		
16	45	Abbe Sjören	se	8	19.828	56.941	Göteborgs Karting & Racing Club Team 13		
17	22	Ebbot Fridlund	se	8	24.086	57.726	Göteborgs Karting & Racing Club Team 13		
Not qualified									
DNF	46	Nils Björklund	se		DNF		Göteborgs Karting & Racing Club Team 13		
DNS	9	Maximilian Kohler	se		DNF		Jönköpings Karting Club		

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
0.193	71,163	54.894	72,401	4 - Elton Skälhammar

Orbits

Tävlingsledare: Mikael Rocksjö Utskriven tid=Anslagen tid

OK=Ojust Körning FS=Felaktig Start FF=Front Fairing

TO=Teknisk Oegentlighet UB=Utanför Banmarkering OG=Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: Uddevalla Kartingklubb

Printed: 2025-05-25 14:23:20